2024 年 9 月 9 日

岸和田市テニス連盟 会員各位
                                            岸和田市テニス連盟

第 38 回泉南地区シングルステニス大会のご案内(岸和田市用)

標記テニス大会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

エントリーに関しては、「泉南地区連合大会運用規定」に基づき実施しますので宜しくお願いします。

- 記 -

１．日  時  2024 年 10 月 20 日（日） 〔予備日 10 月 27 日（日）〕

         集合：8 時 45 分  開会式：8 時 50 分

         ※開会式には 9:00、9:30 開始予定の選手及び幹事の方は出席お願い致します。

２．場  所  泉南りんくう公園テニスコート 〔予備日も同じです〕

３．種  目  男女シングルス個人戦

クラス 男子Ａ、男子Ｂ、

男子シニア４５歳以上、５５歳以上、６５歳以上[年齢は。2024 年 12 月 31 日現在]

女子Ａ、女子Ｂ

※Ｂ級の前回優勝者は、Ａ級にエントリーして下さい。

４．ｴﾝﾄﾘｰ数  エントリー数は、６４組を上限とします。

なお、超える申し込みがあった場合には調整させていただきます。

５．参加資格 泉南地区在住・在勤者（但し、学生は出場できません）

６．試合方法 １セットマッチ（ノーアドバンテージ、6 オールタイブレーク））トーナメント方式。

審判はすべての試合をセルフジャッジで行います。

※ 参加人員、天候等によりルール等の変更を行う場合があります。

７．試 合 球 ダンロップフォート イエロー

８．参 加 費 １名 1,500 円 （エントリーが確定すれば岸和田テニス連盟にお振込み願います）

９．表   彰 優勝（表彰状、賞品）・準優勝（表彰状、賞品））

＊各クラスのエントリー数が８組以上の場合は 3 位決定戦を行い、勝者は 3 位(表彰状、

賞品)。 各クラスのエントリー数が 3 組以下の場合は試合不成立とします。

10．申し込み 各市町の連盟、協会で取りまとめの上、メールにて申し込んでください。

【申込期間 : 2024 年 9 月 9 日(月)～14 日（土）】 ※申込期間厳守

9 月 15 日にエントリーリストを掲載し 17 日に泉南連合会のエントリーします。

11．申 込 先 岸和田市テニス連盟エントリーフォームより」

12．そ の 他

注意事項：◎当連合会主催の大会は、“フェイスマスクの使用”は禁止となりました。

以上